
MT450T
28.02.2014

Reciprosäge
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
165396-7 FUEHRUNGSSCHUH                11 18

424587-2 ISOLIERABDECKUNG              12 17

424147-0 VERRIEGELUNGSSCHUTZ           13 1

257952-8 SPRENGRING 18                 14 2

310285-3 SPANNHUELSE                   15 15

256492-3 STIFT 5                       16 2

233345-3 DRUCKFEDER 6                  17 1

268094-3 STIFT 3                       18 6

331720-8 FUEHRUNGSHUELSE               19 16

256158-5 STIFT 3                       110 2

417791-0 FUEHRUNGSRING                 111 8

418311-3 HUELSE                        112 21

345214-7 DRUCKPLATTE                   113 3

233025-1 DRUCKFEDER 2                  114 2

231687-9 SPIRALFEDER 17                115 3

142177-6 GETRIEBEGEHÄUSEDECKEL         118 24

213151-2 DICHTRING 14                  118 10

213174-0 X-RING 14                     118 18

418806-6 KAPPE                         119 2

911258-5 KOMBI-SCHRAUBE M5x35          220 1

911243-8 KOMBI-SCHRAUBE M5x25          221 1

232221-8 BLATTFEDER A                  122 1

162236-0 VERRIEGELUNGSBOLZEN           123 10

424586-4 DICHTUNG                      124 6

346714-0 GLEITPLATTE                   125 6

214169-6 GLEITLAGER                    126 9

341462-6 KLEMMPLATTE                   127 2

911225-0 SCHRAUBE M5x16                228 2

168820-9 HUBSTANGE                     129 22

214169-6 GLEITLAGER                    130 9

341462-6 KLEMMPLATTE                   131 2

911225-0 SCHRAUBE M5x16                232 2

911225-0 SCHRAUBE M5x16                233 2

346715-8 KLEMMPLATTE                   134 1

267475-8 SCHEIBE 6                     135 1

251969-3 INNENSECHSKANTSENKSCHRAUBE M5 136 2

212959-1 NADELLAGER 708                137 22

142176-8 TELLERRAD                     138 22

267474-0 SCHEIBE 14                    139 1

232222-6 BLATTFEDER B                  141 1

346713-2 SCHUH-FUEHRUNGSPLATTE         142 5

911225-0 SCHRAUBE M5x16                143 2

266459-3 BLECHSCHRAUBE 5x25            444 1

815C32-0 TYPENSCHILD MT450T            145 1

265530-0 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X8   346 1

931302-2 MUTTER M6                     147 1

941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             147 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142178-4 GETRIEBEGEHAEUSE              147 26

961052-5 SICHERUNGSRING S-12           148 1

210107-6 RILLENKUGELLAGER 6001ZZ       149 14

285737-2 LAGERABDECKUNG                150 2

241863-7 LÜFTER 70                     151 18

518693-4 ANKER INKL. 51, 53, 54        152 34

681644-1 ISOLIERSCHEIBE                153 2

210046-0 RILLENKUGELLAGER 608ZZ        154 12

454596-7 FELDABDECKUNG                 155 1

654220-4 ANSCHLUSSFEDER                256 1

654501-6 RINGFEDER-VERBINDER P-1,25    256 1

594629-7 FELD                          156 28

266418-7 BLECHSCHRAUBE 5x55            257 1

191963-2 KOHLEBUERSTEN CB-303          159 19

643750-0 BUERSTENKAPPE                 260 4

142175-0 MOTORGEHÄUSE                  161 20

643708-9 KOHLEBUERSTENHALTER           261 15

187717-3 GRIFFSCHALEN-SET INKL. 72     164 18

650714-7 ELEKTRONIKSCHALTER TN04-6/1BEK 165 20

645190-8 KONDENSATOR                   166 2

687124-5 KABELKLEMMPLATTE              168 1

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 269 1

682573-1 KNICKSCHUTZ 10                170 6

665852-2 ANSCHLUSSLEITUNG              171 14

187717-3 GRIFFSCHALEN-SET INKL. 64     172 18

266326-2 SCHRAUBE 4x18                 573 1

                              

*** ZUBEHÖR ***               

821588-5 TRANSPORTKOFFER               1Z

452180-2 KOFFERVERSCHLUSS              22Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



MT450T
Reciprosäge

28.02.2014 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


